
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Сьома сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  25 червня  2021 року № 322   

Смт Великий Бичків 

 

Про надання дозволу на розробку 

технічної   документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки (паю )взамін 

сертифіката на право на земельну ділянку 

(пай) за межами населеного пункту 

      Відповідно ст..ст.12,22,33,81,116 Земельного Кодексу України, п. 34 

частини першої  ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст..1 Закону України «Про порядок виділення в натурі  (на місцевості) земельних 

ділянок  власникам земельних часток (паїв)», ст. 19,20,22,25,55 Закону України 

«Про землеустрій» та статті 24 Закону України «Про Державний земельний 

кадастр», ст. 5,11 Закону України "Про порядок виділення в натурі (на місцевості)  

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)"   та розглянувши заяву 

громадян , які  звернулась з проханням надати дозвіл на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), сесія Великобичківської  селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою, щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевасті): 

 -  гр. 0000000000  Івану Івановичу, мешканцю   с. Луг,   буд. 00000000000  

площею 1,08  га , для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

взамін сертифікату  на право на земельну ділянку (пай) серії ЗК № 

00000000000000 , сертифікат зареєстровано в реєстрі за № 000000 від  04 .11. 

1996 р.,   за межами населеного пункту с. Луг , урочище Сегильба . 

 

 2. Громадянину  : 

  а)  звернутись до землевпорядної організації, що має дозвіл (ліцензію) на 

проведення землевпорядних робіт та виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення в натурі (на місцевості) меж земельної ділянки; 



2. 

 

  б) технічну документацію із землеустрою щодо встановлення  меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості)  подати на розгляд та затвердження селищної 

ради у встановленому законом порядку. 

              

 

Селищний голова                     Олег Бурса 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


